Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: U4/OVZ/19/187-K
ev. číslo prodávajícího: ČR/2019/247
uzavřena dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)
mezi:
KUPUJÍCÍM
Fakultní nemocnice Ostrava

21%
Specifikace cerebrálního monitoru 1NVOS 5100C
Objednací kód :
Výrobce:
Rozměry
Délka kabelu předzesilovače
Délka kabelu
SomaSensoru
Počet vlnových délek
Počet kanálů
Použití
Sensory
Hioubka měřeni
Rozsah rS02
Rozsah mezí alarmu
Paměť trendu
Diagnostika
Napájeni
Vstupní napětí
Frekvence
5100CKIT
Medtroníc
Monitor Předzesilovač
Výška 24 cm 24 cm
Šířka 29 cm Sem
Hloubka 19 cm 4, 5 cm
Hmotnost 4, 95 kg 0, 52 kg
' 4. 5 m
1, 5 m Délka kabelu-OxyAlertNIRSensoru 1, 5 m
.\
2 '^
4
Neonatáiní, pediatrické, dospělé použití
Neonatální, pediatrické, dospělé
2 cm
15 - 95 (aktualizace každých 5-6 sekund)
Vysoká: 20 - 95; Nízká: 15-90
24 hodin při 2 snímcích za minutu
Automatický test
Externí vedení střídavého proudu nebo záložní baterie
100-240VAC
50/60 Hz
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 70852 Ostrava
ev. číslo kupujiciho: 04/OVZ/19/I87-K
ev. číslo prodávajícího:
Proud
Pojistka
Záložní baterie
Digitální výstup
USB port
Zpracování dat
1, 0 A- 0, 5 A (maximum při 100 V resp. 240 V)
F2. 5A250V
12 V DC; přibližně 20 minut
Rozhráni RS-232
USB 2. 0 flash paměť (nepodporuje jiná USE zařízení)
Bezplatný SW INVOS Analytics tool
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listooadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 04/OVZ/19/187-K
ev. číslo prudávajícího: